第６号様式（第10条関係）
屋外広告物表示完了届
　　 年　　 月　　 日
大和市長　あて
	届出者
	郵便番号

	住　所

	氏　名

	電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
屋外広告物の設置が完了したので、大和市屋外広告物条例第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　申請の種別
	[bookmark: _GoBack]□設置　　　　　 □変更　　　　　 □改造　　　　　 □移転

	２　許可年月日、番号
	　　　　　年　　 月　　 日　　　第　　　　　号

	３　表示、設置場所
	大和市

	４　許可の期間
	　　　　　年　　 月　　 日から　　　　　年　　 月　　 日まで

	５　設置完了日
	　　　　　年　　 月　　 日

	６　広告物の種類

	７　設置者の住所、
氏名

	電話　　　 （　　　 ）

	８　管理者の住所、
氏名

	電話　　　 （　　　 ）

	９　特定屋外広告物安全管理者の住所、
氏名

	電話　　　 （　　　 ）
（資格）

	10　工事施行者の
住所、氏名

	電話　　　 （　　　 ）
（屋外広告業登録）　　　　　年　　 月　　 日　第　　　　　　　号

	11　許可の条件

	（備考）　必ず写真を添付して提出してください。

	※処理欄